
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S č. 8 
z 8. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

ÚTERÝ 22. února 2022 v 15:30 
 

v malé zasedací místnosti v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s.   
 

Přítomni: T. Kavala, M. Provazník, J. Slezák, , Š. Sonnková, T. Zedník  

Omluveni: T. Široký, P. Šloff, Z. Grabovský, D. Šťastný 

Hosté: V. Míček, V. Steffek 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů ze 7. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ ZE 7. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1 Kontrola plnění úkolů ze 7. zasedání V-MS KVS 

1.1.1 Úkoly dle termínovníku ČVS               ZO: M. Provazník 

-do 15. 2 zaslat ČVS, p. Šrubař:  

1. Zprávu KVS o čerpání rozpočtu KVS za rok 2021 - Formulář.č1 ZO: T. Zedník 

- bylo zasláno 

2.  Návrh rozpočtu KVS na rok 2022 – Formulář č. 2      ZO: T. Zedník,  

- bylo zasláno                             
T. Kavala 

3.  Zpráva o inventarizaci majetku a jednotlivých účtů v rozsahu dle metodického 
dopisu k inventuře KVS ze září 2021 včetně výkazu inventury hmotného majetku 
k 31.12.2021                   ZO: Š. Sonnková, 

- bylo zasláno  

- do 28.2. 2022 zaslat ČVS: 

4. Plán schůzové činnosti KVS na rok (pololetí) 2022  (Iro)     ZO: Š. Sonnková 

- zasláno 

5. Roční plán školení trenérů pořádaných KVS v roce 2022  



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

Formulář 4 (Foltýn)  

- zasláno                          ZO: M. Provazník 

6. Roční plán školení rozhodčích pořádaných KVS v roce 2022 

Formulář 5 (Hudík)                   ZO: J. Slezák 

- zasláno  

7. Seznam zájemců o uspořádání kvalifikací do soutěží ČVS    ZO: V. Steffek 

Formulář 6 (Kvarda) 

- bude zasláno v termínu 
 

1.2 Došlá pošta 

 

19. 1. 2022 M. Vyhlídal: Jubilanti v roce 2022, Osobnosti  

21. 1. 2022 I. Iro: Návrh na úpravu věkových kategorií mládeže pro 2022/2023 

25. 1. 2022 J. Slezák: Formulář F5_Plán školení rozhodčích 

26. 1. 2022 J. Černý: Žádost o dodání písku na nový beach volejbalový kurt 

27. 1. 2022 M. Hába: Informace k vyúčtování Můk klub 2021, Provoz a údržba 2021 

27. 1. 2022 J. Navrátil (MS KO ČUS): LODM – důležité informace ohledně nákupu materiálu 

2. 2. 2022 E. Turková: Pozvánka na turnaj BMV v Ostravě 

2. 2. 2022 Obchodní oddělení Burik: Sdělení ohledně nákupu-doplnění teplákovek pro KVA 

(LODM) 

3. 2. 2022 Š. Sonnková: Pozvánka na turnaj BMV v Raškovicích 

3. 2. 2022 M. Chrobák: Zpráva o turnaji BMV Hnojník 

3. 2. 2022 F. Kopecký: Připomínky k zasílání akcí k uveřejnění na web 

4. 2. 2022 E. Turková: Výsledky turnaje BMV v Ostravě 23.1.2022 

8. 2. 2022 T-Mobile: Vyúčtování 

8. 2. 2022 T. Kavala: Jednací řád VH MS KVS  

8. 2. 2022 T. Kavala: Návrh+usnesení VH MS KVS 

8. 2. 2022 J. Sonnek: Kempy KVA-CH - informace pro trenéry 

9. 2. 2022 M. Provazník: Pozvánka na školení trenérů III. třídy  

10. 2. 2022 Čermáková (ČVS): Faktura za zápisy o utkání 

10. 2. 2022 I. Iro: Příloha č. 27 rozpisu soutěží ČVS na základě úpravy nařízení MZČR 

12. 2. 2022 L. Golová: Informace, foto a video z předávání medailí MS-ZKYM 

13. 2. 2022 E. Turková: Výsledkový servis turnaje BMV v Ostravě 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

15. 2. 2022 I. Iro: Tabulka – práva ve VIS 

17. 2. 2022 T. Kavala: Rozpočty KVS 2020-2019 Tabulka k doplnění 

17. 2. 2022 M. Pakosta: Zápis z porady předsedů KVS 

21. 2. 2022 T. Zedník: Hospodaření MS KVS 2021 

22. 2. 2022 T. Kavala: Soutěže ČVS 2022/2023-DÍVKY, anketa nové kategorie 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM  

2.1. Zpráva o průběhu krajských soutěží 2021/2022        ZO: Steffek 

- soutěže probíhají s problémy dohrávek kvůli Covidu, týmy, které nestihnou utkání 
z tohoto důvodu odehrát nebudou platit pokutu, ale výsledek se zapíše v neprospěch 
omluveného družstva 

- na Valnou hromadu budou pozváni vítězové dlouhodobých soutěží – MS-KKY, MS-JKY, 
MS-KTI, MS-Z, MS-M, kde jim budou předány ceny 

2.2. Hospodaření MS KVS, návrh rozpočtu MS KVS na rok 2022   ZO: Zedník, P 

- hospodaření bylo zasláno písemně na všechny členy V-MS KVS, v roce 2021 V-MS 
KVS hospodařil se ztrátou – 144 118 Kč  

- všechny finanční prostředky z ČVS a MSK byly využity na kace v rámci projektů BMV, 
KVA, trojkového, čtverkového a šestkového volejbalu v oblastech FM, KI, OV, KR 

2.3. Příprava BV soutěží MS KVS v roce 2022          ZO: Šťastný 

- přesouvá se 

2.4. Zpráva o činnosti KM, příprava na LODM 2022        ZO: Šloff 

- zprávu o činnosti přednesla Š. Sonnková 

- V roce 2022 probíjají turnaje v rámci projektu BMV  

• 23.1. a 13.2. Ostrava 

• 28.1. Hnojník 

• 27.2. Krnov, Raškovice, Hlučín 

• další turnaje jsou naplánovány na 20.3. a 10.4.  – Ostrava, 17.4. Raškovice, 
turnaje v ostatních oblastech nemají dané termíny 

- Pokračuje projekt KVA s přípravou talentované mládeže na LODM v Olomouci 

• 25.2. proběhne celodenní kemp dívek v Raškovicích, další kempy dívek   
            proběhnou v březnu, dubnu a červnu s účastí na přípravném  
     turnaji v Bílovci  

• na konec února je naplánován kemp chlapců  

 - Návrh a schválení vedoucího výpravy volejbalové výpravy dívek a chlapců na 
LODM v Olomouci v roce 2022 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

Navržen je Radovan Podola 

V-MS KVS tento návrh schválil. 

PRO: 5, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Schváleno 

2.5. Příprava 2. Valné hromady MS KVS            ZO: Kavala 

Pozvánka již byla zaslána na všechny OVS, členy V-MS KVS, KaRK a čestné členy MS 
KVS  

Předseda MS KVS předložil a písemně zaslal k připominkování Jednací řád a Volební 
řád 

Předseda MS KVS předložil Návrh delegátů na VH ČVS 

2.6. Příprava školení trenérů III. třídy             ZO: Provazník 

- Pozvánky na školení, které proběhne 25.-27.3 a 1.-3.4. byly rozeslány na všechny 
kluby v MSK na adresy uvedené u oddílů ve VISu 

- Pozvánka je uvedena na webových stránkách MS KVS 
 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1. Sportovně technická komise  

- změna věkových kategorií, kterou navrhuje ČVS je pro MS KVS nepřijatelná 

- MS KVS navrhuje pro 2022/2023 dvouletý cyklus: 2004-2005 Junioři/juniorky, 2006-
2007 Kadeti/kadetky, 2008-2009 Starší žáci/starší žačky, 2010-2011 Mladší žactvo a pro 
ročník 2002-2003 navrhujeme finálový celostátní turnaj na základě výsledků 
v exl. soutěži 2021/2022   

- předseda MS KVS Tomáš Kavala bude prosazovat na ČVS tento názor a stejný názor 
bude prosazovat na V-ČVS Tomáš zedník           

3.2. Komise rozhodčích  

- předseda KR Jan Slezák předkládá návrh na jmenování 3 rozhodčích III. třídy - 
Barbora Mužíková, Vanda Planková, Anna Ruszová a na jmenování 1 rozhodčího II. 
třídy - Václav Kavala 

Dle předloženého návrhu V-MS KVS tyto rozhodčí jmenuje  

- předseda KR Jan Slezák sdělil termíny školení rozhodčích 19. 5. a 26. 5. a 2. 6. a 9. 6. 
2022  

3.3. Hospodářská komise 

- viz. bod 2.2.  

3.4. Trenérsko – metodická komise 

- viz. bod 2.6.              

3.5. Komise mládeže 

- viz. bod 2.4. 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

3.6. Komise společenského významu  

- přesouvá se 

3.7. Komise pro beachvolejbal 

- přesouvá se 

3.8. Disciplinární komise 

- přesouvá se 

 
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 
1.2. Pořádání krajského kola seniorek  

- V-MS KVS schválil návrh pořádání krajského kola 30. 4. 2022 v Raškovicích 
PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
- V-MS KVS schválil příspěvek na odměny pro družstva do 3000 Kč 
PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
 

1.3. Web MS KVS 
Š. Sonnková vznesla dotaz na možnost zveřejňování informací ohledně nabídky práce 
trenérů, apod. jednotlivých klubů, stejně jako všech akcí včetně výsledků, které kluby 
v rámci MSK pořádají 
V-MS KVS souhlasÍ s uveřejněním    

1.4. Žádost – TJ Odry 
V-MS KVS projednala žádost TJ Odry ohledně pomocí s výstavbou beachvolejbalového 
kurtu formou dodání písku z Beach open Ostrava 
- písek z beach bude k dispozici pouze v případě, že se bude Beach open konat, 
momentálně nejsme schopni přislíbit jakékoliv množství 

1.5. Příloha rozpisu soutěží MS KVS – úprava týkající se Covid-19 
- předseda STK MS KVS sdělil, že bude k dispozici všem týmům 23.2. 2022  

1.6. Informace z porady předsedů KVS 
- T. Kavala informoval: 

• o snížení dotací z NSA, nových směrnicích ČVS-Statut odborných komisí, o 
změnách věkových kategorií, snaha vedení ČVS hledat ve spolupráci s KVS 
zdroje financování mimo prostředky NSA a snížit tak závislost na státu 

1.7. Ostravské sportovní hry 
V-MS KVS nepodpoří konání volejbalových turnajů v rámci Ostravských sportovních her  

 
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

Další schůze 9. zasedání V-MS KVS se bude konat V ÚTERÝ 22. 3. 2022 od 15.30. 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

V Ostravě: 22. 02. 2022  

mailto:mskvs@seznam.cz

